
Informācija 2024./2025. 

mācību gada 1. klašu 

skolēnu vecākiem 
Baiba Jankovska,

direktores vietniece audzināšanas un izglītības jomā

1.-3. klasēs

2024. gada 11. martā



Uzņemšana 1. klasē

❖ Informācija pieejama skolas mājaslapā:

https://www.r31vsk.lv/lv/uznemsana/1klase/

❖ Iesniegums pagarinātās dienas grupai (pieejams skolas 
mājaslapā) jāiesniedz līdz 2024. gada 25. augustam

https://www.r31vsk.lv/lv/uznemsana/1klase/


Klašu komplektācija un klašu 

audzinātāji

❖Klašu komplektēšana pēc nejaušības principa

❖Klašu audzinātāju izvēle pēc nejaušības 

principa

❖Adaptācijas nodarbības jaunajiem 

pirmklasniekiem 4., 5. jūnijā plkst.16.30 – 18.00

❖Vecāku sapulce 6. jūnijā plkst.18.00



Rīgas 31. vidusskola īsteno:

❖Pamatizglītības programmu (kods 21011111)

❖Speciālās izglītības programmu ar 

mācīšanās traucējumiem, kods 21015611

❖Vispārējās vidējās izglītības programmu 

(kods 31016011)



1. klases skolēna mācību slodze nedēļā

1. Valodu mācību joma 2. Matemātikas mācību joma
Latviešu valoda – 6 st. Matemātika – 4 st.
Angļu valoda - 2 st.
3. Sociālā un pilsoniskā 4. Dizaina un tehnoloģiju mācību

mācību joma joma
Sociālās zinības -1 st. Dizains un tehnoloģijas – 2 st.
4.Kultūras izpratnes un 5. Veselības un fiziskās aktivitātes   
mākslas joma pašizpausmes mācību joma
Mūzika – 2 st.
Vizuālā māksla 1st. Sports un veselība – 2 st.
6. Dabaszinātņu mācību joma

Dabaszinības – 2 st. Datorikas pamati (integrēti dizaina 
un tehn.māc.  stundu laikā)
Klases stunda – 1 st.



Mācību stundu laiki

1. stunda 8.20 – 9.00

2. stunda 9.10 – 9.50

3. stunda 10.00 -10.40

10.40 – 11.20 pusdienas (valsts apmaksātas)

āra pastaiga (labvēlīgos laika apstākļos)

4. stunda 11.20 – 12.00

5. stunda 12.10 – 12.50



Pagarinātās dienas grupa

Darba laiks līdz plkst.18.00:

❖pastaiga;

❖mācību darbs;

❖ launags (vecāku apmaksāts);

❖spēles, rotaļas;

❖ interešu izglītības pulciņu apmeklējums.



Interešu izglītības programmas

1. klašu skolēniem

Sports:

❖ Basketbols

❖ Vieglatlētika

Prasmīgās rokas  

Floristika

Ansamblis

Dāvanu darināšana

Mākslinieciskā jaunrade

Lego konstruēšana 



Atbalsta personāls

❖Skolotājs logopēds

❖ Izglītības psihologs

❖Speciālais pedagogs

❖Sociālais pedagogs

❖Skolotāja palīgs

❖Skolas medmāsa



Mācību līdzekļi



Mācību līdzekļi interešu izglītības pulciņu un 

pagarinātās dienas grupas nodarbībām

❖ Aplikāciju, akvareļu, zīmēšanas papīrs.

❖ Plastilīns.

❖ Vaska un eļļas krītiņi.

❖ Krāsainie zīmuļi, flomāsteri.

❖ Par papildus nepieciešamajiem materiāliem interešu izglītības pulciņos 

skolotājs informēs individuāli.



Skolēna apģērbs

❖ Skolas iekšējās kārtības noteikumi paredz, ka 1.-3. klašu 

skolēni skolu apmeklē skolas formā.

❖ Ar skolas formu katalogu un to pasūtīšanas kārtību var 

iepazīties  skolas mājaslapā.

❖ https://hebe.lv/lv/school-uniform/pre-order/rigas-31-

vidusskola.html

❖ Skolēnam nepieciešami maiņas apavi.

❖ Īsais un garais sporta tērps nodarbībām sporta zālē un 

skolas stadionā.

❖ Īsā sporta tērpa krekliņi iegādājami kopā ar skolas formu 

firmā «Hebe».

https://hebe.lv/lv/school-uniform/pre-order/rigas-31-vidusskola.html


Skolvadības sistēma E-klase

❖Mācību sasniegumu uzskaite.

❖Stundu tēmu, sasniedzamo rezultātu, mājas 
darbu ieraksti.

❖Apmeklējumu/ kavējumu uzskaite.

❖Saziņas iespējas ar skolas pedagogiem, 
vecākiem.

❖Liecību sagatavošana.



Mācību platformas

❖www.uzdevumi.lv

❖www.soma.lv

http://www.uzdevumi.lv/
http://www.soma.lv/


Kā gatavoties skolai

❖ Trenēt pašapkalpošanās un pašorganizēšanās prasmes.

❖ Vingrināt ķermeni.

❖ Mācīties atpazīt un kontrolēt savas emocijas.

❖ Apgūt uzvedības un pieklājības normas.

❖ Veidot sadarbību ar līdzcilvēkiem.

❖ Veidot izpratni par apkārtējās pasaules norisēm.

❖ Rūpēties par savām mantām.

❖ Gribas un pacietības trenēšana.

❖ Rosināt runāt paplašinātos teikumos.



Ieteikumi vecākiem

Atvaļinājums septembra sākumā (pēc iespējām).

❖ Runājiet ar savu bērnu par piedzīvotajiem

notikumiem un gūto pieredzi!

❖ Spēlējiet spēles, kurās bērnam ir iespēja gan uzvarēt,

gan arī piedzīvot zaudējumu!

❖ Lasiet priekšā grāmatas!



Uz tikšanos Rīgas 31. vidusskolā!


